[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 № 66
О внесении изменений в приложение к

постановлению Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 01.10.2013
№ 4830 «Об утверждении Административного
регламента Администрации города Рубцовска

Алтайского края предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения (ордера) на
производство земляных работ» (с изменениями,

внесенными постановлением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 01.07.2016 № 2853)
           В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2011 № 5066 «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», распоряжением Администрации города Рубцовска от 15.01.2018 № 16л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.10.2013 № 4830 «Об утверждении Административного регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.07.2016 № 2853) следующие изменения:
1.1. пункт 2.5 Регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края дополнить текстом следующего содержания:

«Для объектов электросетевого хозяйства, для которых не требуется получение разрешения на строительство и выдача иной разрешительной документации на выполнение работ для строительства объектов электросетевого хозяйства, разрешение на земляные работы выдаётся в течение 10 рабочих дней.»;

1.2. приложение 1 Регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края изложить в следующей редакции:

                                                                                                           «Приложение 1

Информация

об органе местного самоуправления, предоставляющем

муниципальную услугу
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация города Рубцовска Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава города Рубцовска Алтайского края -
Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Наименование структурного (функционального) органа, осуществляющего рассмотрение заявления
	Управление Администрации города Рубцовска

по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

	Руководитель отраслевого (функционального) органа, осуществляющего рассмотрение  заявления
	Заместитель Главы

Администрации города Рубцовска – начальник управления Администрации

города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии -             Обухович Олег Геннадьевич

	Место нахождения и почтовый адрес
	Алтайский край,                   г. Рубцовск, пр. Ленина, 117, 658200

	График работы (приема заявителей)
	вторник с 8-00 до 11-30 и      с 13-00 до 16-30

	Телефон, адрес электронной почты
	4-14-00, ugkh@mail.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	E-mail: office@rubtsovsk.org

Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.gosuslugi22.ru;

Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.gosuslugi22.ru/pgu/.»;
1.3. приложение 5 Регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Приложение 5

Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением

муниципальной услуги

	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	658200, г. Рубцовск, пр-т Ленина, 130, телефон +7(38557)43110.

Глава Администрации города Рубцовска:  Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Управление Администрации города Рубцовска Алтайского края по жилищно-коммунальному

хозяйству и экологии
	658200, г.Рубцовск, пр-т Ленина, 117  телефон +7(38557) 4-14-00

Заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии:

Обухович Олег Геннадьевич
	»;

1.4. приложение 6 Регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Приложение 6

                                                               Заместителю Главы Администрации города

                                                                   Рубцовска – начальнику управления по

                                                                 жилищно-коммунальному хозяйству и
                                            экологии Обуховичу О.Г.
от _____________________________

_______________________________

адрес проживания (место нахождения): _______________________________

_______________________________

паспорт: серия ______№__________

когда и кем выдан _______________

_______________________________

_______________________________

реквизиты юридического лица _______________________________

_______________________________

_______________________________

телефон: _______________________

адрес электронной почты:

_______________________________

Заявление

о выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ
Прошу выдать разрешение (ордер) на проведение земляных работ на территории района по _______________________________________________________________

________________________________________________________________________

Место проведения работ:

________________________________________________________________________

(точное месторасположение участка)

Обязуюсь:

- восстановить благоустройство на месте проведения работ.

Прошу выдать разрешение (ордер) на проведение земляных  работ  в:

	управление Администрации города Рубцовска по ЖКХ и экологии

	Многофункциональном центре

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ___________________

«______» ___________________

____________________________  (подпись)       ___________________________(Ф.И.О.)»;
м.п.

1.5. пункт 5 пункта 2.7.1. Регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление ступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике В.И. Пьянкова.
Первый заместитель Глав Администрации

города Рубцовска -  председатель комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков